
 

 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „ŠIAULIŲ ENERGIJA“ KARŠTO VANDENS KAINOS 

DEDAMŲJŲ SUDERINIMO 
 

2017 m. kovo 30 d. Nr. T-68 

Šiauliai 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 

16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsnio 11 dalimi, Karšto 

vandens kainų nustatymo metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos 2009 m. liepos 21 d. nutarimu Nr. O3-106 „Dėl Karšto vandens kainų nustatymo 

metodikos“, 22 ir 23 punktais, įgyvendindama Viešųjų ir kitų paslaugų, kurias teikia Savivaldybės 

kontroliuojamos įmonės, kainų (tarifų) nustatymo tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl Viešųjų ir kitų paslaugų, kurias 

teikia Savivaldybės kontroliuojamos įmonės, kainų (tarifų) nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

1 punktu, 28 punktą ir atsižvelgdama į AB „Šiaulių energija“ 2017-03-03 raštą Nr. SD-361 „Dėl 

AB „Šiaulių energija“ karšto vandens kainos dedamųjų projekto suderinimo“, Šiaulių miesto 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Suderinti akcinei bendrovei „Šiaulių energija“ karšto vandens kainos (be pridėtinės 

vertės mokesčio), išreiškiamos formule 0,17 + Tkv kd, dedamąsias: 

1.1. karšto vandens kainos pastoviąją dedamąją – 0,17 Eur/m
3
; 

1.2. karšto vandens kainos kintamąją dedamąją – Tkv kd: 

1.2.1. karšto vandens kainos kintamosios dedamosios Tkv.kd formulę vartotojams 

daugiabučiuose namuose (Tš – pirktos (pagamintos) šilumos kaina (Eur už kWh); Tgv – geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kaina, taikoma abonentams (Eur už m
3
); Tgv pard – 

geriamojo vandens pardavimo kaina abonentams (Eur apskaitos prietaisui per mėn.): 

 

Dedamoji Formulė 

Karšto vandens kainos kintamoji 

dedamoji Šiaulių miesto ir 

Kuršėnų, Kužių, Kairių miestelių 

vartotojams  

Tkv kd = (51,52 x Tš) + (1,01 x Tgv) + (0,013 x Tgv pard) 

 

1.2.2. karšto vandens kainos kintamosios dedamosios Tkv kd formulę kitiems vartotojams: 

 

Dedamoji Formulė 

Karšto vandens kainos kintamoji 

dedamoji Šiaulių miesto ir 

Kuršėnų, Kužių, Kairių miestelių 

vartotojams  

Tkv kd = (51,0 x Tš) + (1,0 x Tgv) + (0,013 x Tgv pard) 

 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos šilumos ūkio 

įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 



2 

 

 

Savivaldybės meras           Artūras Visockas 


